
ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2023年（令和5年）4月号   Vol.205

【4月のアメリカの祝日】なし

vol.178vol.205

皆様初めまして、今年の３月に入社しました米田桃佳と申します。
現在は名古屋の外勤営業として働いております。
出身は愛知県春日井市で、20歳の頃から名古屋で一人暮らしをしています。
これまでコールセンターや、電力会社のシステム開発プロジェクト等への
参加など、異業種で働いておりました。 

私は海外ドラマや映画が好きでインドアな
趣味も多いのですが、お出かけや飲み会も
好きでよく外にも出ております。
最近はゴルフやスキューバダイビング等も
興味があり、アクティブな趣味を増やしたいと
思っているので、ぜひ皆様のオススメを
教えていただきたいです！ 

この業界は初めてなのでまだ無知ではありますが、
精一杯努力を重ねて成長し、1日でも早く皆様の
お役に立てるように頑張ります。
今後とも何卒宜しくお願いいたします。 

皆様初めまして、今年の2月に入社しました桑原妃皇と申します。
現在、外勤営業として大阪で働いております。 
出身は熊本県人吉市で、大学まで熊本におりましたが、社会人になり東京を
経て、現在は大阪に住んでおります。以前はIT系の会社に勤務しており、
この業界は1年ほどでまだまだ勉強中でございます。 

好きなことは、旅行と映画鑑賞、スポーツ
観戦、美味しいご飯とお酒を飲むことです。
この冬に、ゴルフのスクールに通い、春になり
暖かくなってきたので、今年はラウンドデビュー
をしたいです♪誘われると何にでも興味を
もって経験してみたくなるので、おすすめの
趣味がございましたら是非教えてください！ 

いちはやく一人前になれるよう精進して
参ります！今後とも宜しくお願いいたします。 

桑原 妃皇
くわはら　  き　 こ

NEWロジスティクスプランナーのご紹介NEWロジスティクスプランナーのご紹介

米田 桃佳
よね だ　  もも　か


